REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 107, dat€ 19.10.2022

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE
NJESITE ADMINISTRATIVE NR. 5, 6, RRASHBULL, KATUND I RI DHE MANEZ
BASHKIA DURRES, Qi DO T PERFITOJNE NGA PROGRAMI I PROCESIT TE
RINDERTIMIT PR BANESAT INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA
NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019

N& zbatim t& nenit 113, pika 2, t& Kushtetutés sé Republikés s¢ Shqipéris€, Ligjit nr. 7850, daté
29.07.1994 "Pér Kodin Civil t& Republikés sé Shqipérisé", t&€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ nr.9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e
pasojave t& fatkeqésisé natyrore”, miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit t& Késhullit t&
Ministrave nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t€ kategorive prioritare, mases
s¢ pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituese nga disa programe té progesit té rindértimit” i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit té
Ministrave nr.5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe té progedurave pér pérfitimet
nga programi i granteve té rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, Urdhérit nr. 164, daté
01.07.2020 “Pér ngritjen e komisionit t& posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve
nga programet e procesit t& rindértimit®, i ndryshuar, Raportit me nr. 765/27 prot., daté

17.10.2022 si dhe relacionit pérkatés hartuar nga Komisioni i Posagém, me propozim t€ Kryetares
sé Bashkiseé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés s¢ pérfituesve nga programi i rindértimit né Njésité¢ Administrative nr. 5, 6,
Rrashbull, Katund i Ri dhe Manéz, Bashkia Durrés, qé do té& pérfitojné nga programi i progesit
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t& rindértimit pér banesat individuale t& démtuara nga fatkeqésia natyrore e térmetit t€ datés
26 néntor 2019, hartuar nga Komisioni i Posagém sipas anekseve pérkatése, pjesé perberése
e kétij projektvendimi si m& poshté:

a. Aneksi 1. “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit n€ Njésiné
Administrative nr.5”.

b. Aneksi 2. “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné
Administrative nr.6”.

c. Aneksi 3. “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné
Administrative Rrashbull”.

d. Aneksi 4. “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné
Administrative Katund 1 R1”.

e. Aneksi 5. “Sub’jf__ t pérfituese nga programi i rindértimit n€ Njésiné
Admln13.*1.'1r:51r£1*«.reyj:gb%rJF .

2. Ngarkohen pér zbatimigag? ?:tij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Publike, Drejtoria e
Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit, Komisioni i Posagém dhe Zyra e Posagme

e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rim&kémbjes Ekonomike prang Drejtorisé s€ Shérbimeve
Publike.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6, t€ Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, 1 ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASH

Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 20.10.2022
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT

NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.5

NUMRI . - I PERBERJA | KONKLUZIONI SUBJEKTE
APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRE | o\ MILJARE |AKTEKSPERTIZES|  PERFITUESE
1 45943 SELMAN ARIF KABASHI 3 | PRISHJE PO
2 59456 ELTON BASHKIM SEFERI 4 PRISHIE PO
3 w724 DEMIR RIZAN DEMAI 2 PRISHIE PO
4 31673 DALI IDRIZ HAKU 3 PRISIJE PO |




ANEKSI 2. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJ ESINE ADMINISTRATIVE NR.6

NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
\1. Y J 5 J I 2 e e R -
NR O PLIKIMIT EME ATESIA MBIEMRI | o\ JARE | AKTEKSPERTIZES|  PERFITUESE
—— |

#
1 25223 SHENDET RESHAT | KOROMANI 4 l PRISHJE PO




'ANEKSI 3. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE RRASHBULL

: NUMRI . S . PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR L APLIKIMIT EAVARE] AdESIA MBIEMRI FAMILJARE |AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
! R T e il
1 13109 | SHYQYRI ADEM GJUZI 4 PRISHJE PO
2 7647 HAXHI DIK PEPOSHI 4 PRISHJE PO
| 3 21769 HYSNI FADIL TUSHA 2 PRISHIE PO
4 17556 GENTIAN SINAN CELSHIMA 3 PRISIJE PO
5 75442 BRIKENA SHEFQET ZYLFA 4 PRISHJE PO
6 37783 ANILA MUSTAFA FEJZA 2 PRISIIE PO
7 25362 NURIJE LIMAN CARA 2 PRISHIE PO
s 9614 XHEVAHIR SHEFQET BACA 3 PRISHILE PO
9 53502 IDRIZ ABDI QUKU 4 PRISHIE PO




ANEKSI 4. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE KATUND 1 RI

NR

NUMRI
APLIKIMIT

27466

. o PERBERJA | KONKLUZIONI SUBJEKTE
EMRI ATESIA MBIEMRI 1 ¢ AMILJARE |AKTEKSPERTIZES PERFITUESE |
RIGELS HAKI SHQIOPA | 5 PRISIHJE l PO

i

-

KR® &
SHK\PR

"{"!cj?/

Z



ANEKSI 5. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE MANEZ

NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR | APLIKIMIT EMRI INRRSLR MBIEME! FAMILJARE |AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 68648 | IDRIZ ELMAZ KONJARI 4 PRISHIE PO
| 2 14697 KAJE (ZENEL) AHMET DEDA 8 PRISHJE PO
| 3 35758 ALl ALl DODA 2 PRISHIE PO '
4 20526 REXHEP HAMDI SALLAKU 7] RIFORCIM PO
5 60819 SHPETIM SEFER LUKU 4 PRISHIE PO
| 6 24646 FERIT SHAHIN ALIAJ 7 PRISHJE PO
7| 30240 LIMAN ABAZ GJOKA N i i PRISHIE | PO
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Lénda: Verifikim 1 ligjshméris€ s€ akitit

KESHILLIT BASHKIAK ¢~

DURRES
KRYETARIT Tik BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak Durrés Nr.107 daté 19.10.2022 :

Pér miratimin e listgs sé& pérfituesve nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
nr 5,6, Rrashbull, Katund i Ri dhe Manéz Bashkia Durrés, qé do té pérfitojné nga programi I
procesit t& rindértimit pér banesat individuale t& démtuara nga fatkeqésia natyrore e térmetit (&
datés 26.11.2019.

Ky vendim né bazé t& Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative” neni 3 pika
2 nuk &shté akt me karakter normativ. Vendimi &shté akt administrativ individual bazuar né

nenin 3 pika 1/a t& Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, pasi 1 drejtohet |

subjekteve t& pércaktuar individualisht duke krijuar nj& marédhénie juridike konkrete si dhe €sht€
1 shteruar né€ zbatimin e t1j.

N& bazé t& Ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” (neni 8/a) “Prefekti 1 garkut
verifikon ligjshmériné e vendimeve, urdhrave dhe urdhéresave me karakter normativ t€ organeve
t€ vet€geverisjes vendore™

Pér sa mé sipér verifikimi i kétij vendimi duke gené njé akt administrativ me karkater
individual nuk éshté né kompetencén e Prefektit t€ Qarkut.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin. ‘
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Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb gev.
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